
E V I D E N C E  D O C H Á Z K Y ,  K O N T R O L A  P Ř Í S T U P U

Terminál
LOGIC 210

Terminál LOGIC 210 je určen pro registraci docházky pomocí 
bezkontaktního média. Umožňuje až 100 registrací pracovní 
doby a  možnost zobrazení salda přesčasů ke dni zpracování. 
Používá zvukovou a optickou signalizaci, včetně zobrazení jmé-
na a typu registrace na gra� ckém LCD displeji. Informace o re-

gistracích a  saldu pracovní doby ukládá do paměti, proto ne-
musí nepřetržitě komunikovat s PC. Zabudované diagnostické 
funkce zabezpečují bezpečný přenos dat. Symboly registrací lze 
volitelně měnit. Umožňuje připojení externího snímače a elektro-
magnetického zámku nebo turniketu pomocí zabudovaných relé.



SAITECH, s. r. o.
Havlíčkova 125
411 55 Terezín

tel.: +420 416 782 226
mobil: +420 605 777 997
e -mail: obchod@saitech.cz
www.saitech.cz

Pro koho je LOGIC 210 určen?
Terminál je vybaven membránovou klávesnicí a je proto vhodný pro evidenci docházky a registraci 
přístupu zejména do výrobních prostor s možností umístění i ve vnějším areálu.

Přínosy terminálu LOGIC 210
• Možnost zobrazení informací pro jednotlivé zaměstnance
• Zobrazení salda přesčasových hodin
• Hlídání a evidence neoprávněných vniknutí do prostoru � rmy
• Při připojení čidla možnost sledování opožděného zavření dveří

Vlastnosti
• Registrace až 100 přerušení pracovní doby
• Terminál je funkční i při výpadku komunikace s PC
• Vybavení diagnostickými funkcemi, které zabezpečují spolehlivý přenos a uložení dat
• Využití bezkontaktního snímání kódů identi� kačních médií
• Rychlá možnost opravy chyby při registraci docházky

Technická specifi kace
• Rozměry: 200 × 150 × 50 mm
• Napájení: 12 V SS jmenovité, pracovní rozsah 10–16 V
• Provozní teplota: -10 °C až +35 °C
• Průmyslové krytí: IP 41
• Klávesnice membránová s 22 tlačítky
• Displej LCD alfanumerický 2 × 16 znaků
• Typ čtečky: bezkontaktní UNIQUE, MIFARE, HID
• Dosah čtečky: minimálně 4 cm
• Vstupy: 2 přímé digitální vstupy
• Výstupy: 2 relé s jedním přepínacím kontaktem
• Čas pro sepnutí relé: 0–60 sec


